МБОУ вечерняя (сменная) средняя общеобразовательная школа г.Пушкино

Протокол №4
заседания Управляющего Совета
от 10.01.2013 года.

Повестка дня:
1. Итоги успеваемости за 1 полугодие 2012-2013 уч. года
2. Работа школы по реализации национального проекта «Здоровье»
3. Организация питания

 Присутствовали:  председатель УС – Столярова Л.Ю.; директор школы – Гончарова Т.П, члены комиссии по образовательной программе  – Юрьева Н.Д., заместитель директора по УВР и Лепэдату А.П., председатель профкома – Кузнецова Л.М., представитель методического совета (ШМО классных руководителей) – Черняховская О.В.

По первому вопросу слушали выступала зам. дир. по УВР Юрьеву Н.Д. об итогах успеваемости за 1 полугодие 2012-2013 уч. года.

Постановили: В целях предупреждения неуспеваемости необходимо всем учителям-предметникам продумать и проводить в системе индивидуальную работу с трудными обучающимися. Руководителям МО на своих заседаниях рассмотреть итоги полугодия, определить причины неуспеваемости учащихся и выработать алгоритмы работы с отстающими учащимися (ответственные руководит. МО)

По второму вопросу слушали председателя Кузнецову Н.П. по реализации национального проекта «Здоровья».

Постановили: Учителям, прошедшим обучение по вопросам первичной профилактики ВИЧ-инфекции в образовательной среде, провести лекции среди обучающихся 7-12-х классов школы на заседаниях клуба «Подросток в современном мире».

По третьему слушали ответственного за работу буфета Кузнецову Л.М.

Постановили: считать работу буфетчицы Потаповой Л.В. (организацию горячего питания) удовлетворительной.

Председатель УС:                                                           Столярова Л.Ю.

Секретарь УС:                                                                   Лепэдату М.Г.